

Szanowni Akcjonariusze oraz Inwestorzy,

miniony rok był szczególnym okresem dla grupy kapitałowej Giełdy Praw Majątkowych Vindexus. Osiągnęliśmy rekordowe wyniki, kolejny raz wypłaciliśmy dywidendę, dokonaliśmy znacznych inwestycji w pakiety wierzytelności. Jednocześnie w 2015 roku obchodziliśmy dwudziestolecie działalności naszej Spółki. Uznajemy iż w trzecią dekadę działalności wchodzimy jako dobrze zorganizowana Grupa, posiadająca wysokie kompetencje na rynku zarządzania wierzytelnościami oraz odpowiednie doświadczenie na rynku kapitałowym w Polsce. Tym bardziej cieszę się, że mogę przedstawić Państwu najistotniejsze wydarzenia oraz osiągnięcia grupy Giełdy Praw Majątkowych Vindexus w 2015 roku oraz plany Grupy na 2016 r.

W 2015 r. osiągnęliśmy jako Grupa Kapitałowa skonsolidowane wyniki – ponad 52 mln zł skonsolidowanych przychodów oraz ponad 16 mln zł skonsolidowanego zysku netto. Uzyskanie rentowności netto na poziomie ponad 30% (mierzonej jako stosunek zysku netto do przychodów operacyjnych) oraz rentowności kapitałów własnych na poziomie 13,8% (mierzonej jako stosunek zysku netto do średniej wartości kapitału) uznajemy za istotne osiągnięcie naszego zespołu i potwierdzenie iż przyjęta strategia naszej działalności jest prawidłowa.

Pomimo silnej konkurencji ze strony innych podmiotów zarządzających wierzytelnościami oraz znacznego napływu kapitału na rynek wierzytelności dokonaliśmy inwestycji w wierzytelności za łączną kwotę około 20 mln zł. Wprawdzie Grupa nie nabyła jednego dużego portfela wierzytelności to zrealizowała szereg mniejszych transakcji, co pozwoliło na uzyskanie odpowiedniej dywersyfikacji inwestycji oraz właściwej struktury nabywanych portfeli.

Podobnie jak w poprzednim roku będę rekomendował Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy przekazanie części zysku netto za rok 2015 na wypłatę dywidendy, w pozostałym zakresie pozostawienie wypracowanych zysków w Spółce.

W 2016 r. będziemy kontynuować naszą dotychczasową strategię polegającą na obsłudze portfeli wierzytelności od banków, operatorów telekomunikacyjnych oraz innych podmiotów świadczących usługi masowe. Tak jak dotychczas chcemy utrzymywać wysoką efektywność windykacji oraz niskie koszty działalności, natomiast decyzje inwestycyjne o zakupach nowych portfeli wierzytelności będą podejmowane z najwyższą starannością oraz ostrożnością.

W imieniu zarządu Giełdy Praw Majątkowych Vindexus S.A. dziękuję wszystkim, którzy przyczyniają się do budowania naszej pozycji.

Zapraszam Państwa do zapoznania się z Raportem Rocznym przedstawiającym wyniki wypracowane przez grupę kapitałową Giełdy Praw Majątkowych Vindexus w ubiegłym roku.

